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Nr.
Eksperto atstovaujama įstaiga Eksperto vardas, pavardė Eksperto el. paštas

1 Alytaus profesinio rengimo centras Irena Kastantinavičienė kirena@micro.lt 

2 Alytaus profesinio rengimo centras Rima Prieskienienė prieskienienerima@gmail.com 

3 Alytaus profesinio rengimo centras Irmantas Grimalauskas irmantas.g@aprc.lt 

4 Aukštadvario žemės ūkio mokykla Jonas Kazlauskas jonas@aukstadvaris.lt

5 Aukštadvario žemės ūkio mokykla Violeta Nairanauskienė v.nairanauskiene@gmail.com

6 Bukiškių žemės ūkio mokykla Gražina Balčiūnienė grazina.balciuniene@gmail.com

7 VšĮ Daugų technologijos ir verslo mokykla Regina Paulauskienė regapaulausk@gmail.com

8 VšĮ Daugų technologijos ir verslo mokykla Rita Sevelevičienė sevrita@gmail.com

9 Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla Albertina Bogdiun bogdiunalbertina@gmail.com

10 Elektrėnų profesinio mokymo centro Danguolė Bulaukienė danguole.bulaukiene@gmail.com

11 Joniškėlio I. Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokykla Rimantas Pukevičius rimantas.pukevicius@gmail.com

12 Kauno ryšininkų mokykla Jolanta Andreikėnienė pavaduotoja@krm.lm.lt

13 Kauno ryšininkų mokykla Aldona Ablašinskienė ablasinskiene@gmail.com

14 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras Roma Šimukauskienė roma.simukauskiene@mpcentras.lt

15 Kauno statybininkų rengimo centras Alfredas Packevičius kelmuzis@takas.lt

16 Kauno taikomosios dailės mokykla Darius Šaras sarasdarius@gmail.com

17 Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla Violeta Petrušienė kspvm.direktore@gmail.com 

18 Klaipėdos siuvimo ir paslaugų verslo mokykla Irena Klimavičienė irakira@gmail.com

19 Klaipėdos statybininkų mokykla Remigija Zita Varpiotienė mokykla@yahoo.com

20 Klaipėdos turizmo mokykla Virginija Vaitiekienė virvait@gmail.com

21 Klaipėdos turizmo mokykla Vilma Mockienė vilmamock@telelanas.lt

22 Marijampolės profesinio rengimo centras Raimonda Čelkienė celkiene@gmail.com

23 Marijampolės profesinio rengimo centras Irena Mikalavičienė irena.mikalaviciene@mprc.lt

24 Marijampolės profesinio rengimo centras Loreta Adomaitienė jutikli2@gmail.com

25 Šiaulių profesinio rengimo centras Renata Veršinskienė renata.versinskiene@gmail.com

26 Šiaulių profesinio rengimo centras Rimantas Urmonas rimantas.urmonas@sprc.lt, 

27
Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų 

mokykla
Jeronimas Mikiparavičius jeronimas.m@vgtvpm.lt

28
Vilniaus technologijų  ir verslo profesinio mokymo 

centras
Virginija Putnaitė

ugdymas@vtvpmc.vilnius.lm.lt;

virgin.santorini@gmail.com

29
Vilniaus technologijų  ir verslo profesinio mokymo 

centras
Vitalij Zaleskij vitaliz@vpm3.w3.lt

30 VšĮ Mokykla "Art of Beauty“ Asta Bagdonaite asta.bagdonaite@gmail.com 

31 Ukmergės technologijų ir verslo mokykla Rimantas Jankūnas Rimantas@ukvm.lt

32 Panevėžio prekybos ir paslaugų verslo mokykla Vida Liberytė
vidossvajone@yahoo.com;

pppvm@takas.lt

33 Švenčionių profesinio rengimo centras Ilona Dicevičienė ilona.dic@gmail.com

34
VšĮ  Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos 

centras
Stanislava Bužinskienė s.buzinskiene@gmail.com

35
VšĮ  Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos 

centras
Evelina Vyšniauskaitė

evysnia@gmail.com;

evelina@gmail.com

36 VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras Alma Briedienė alma.briediene@gmail.com

37 VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras Nijolė Burokienė nijbur@gmail.com

38 Kuršėnų politechnikos mokykla Regina Rupšienė regina.rupsiene@yahoo.com

39 Kuršėnų politechnikos mokykla Irena Tumėnienė tuirena10@gmail.com

40 Utenos regioninis profesinio rengimo centras Ligita Navikienė
ligita.navikiene@utenosrpmc.lt;

ligitan71@gmail.com

41 Varėnos technologijų ir verslo mokykla Lina Eidukonienė linute777@inbox.lt

42 Varėnos technologijų ir verslo mokykla Vincas Balkė vincas.b@gmail.com

43 Veisiejų technologijos ir verslo mokykla Asta Šerkšnaitė sauniastyte@gmail.com

44 Veisiejų technologijos ir verslo mokykla Algimantas Plečkaitis atleisk@info.lt

45 Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla Ona Keršienė o.kersiene@gmail.com

46 Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla Povilas Paškevičius paskevicius@vkpm.w3.lt

47
Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio  

rengimo centras
Valerija Griziūnienė valerija@pvdprc.ltb
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48 Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras Irena Seniūnienė irena.seniuniene@gmail.com

49 Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras Danguolė Michelevičienė anguole.micheleviciene@gmail.com

50 Lietuvos statybininkų asociacija Gražina Laurynaitienė
grazina@statybininkai.lt;

lsa3@takas.lt

51 Zarasų žemės ūkio mokykla Galina Gluchova g.gluchova@gmail.com

52 Zarasų žemės ūkio mokykla Andrej Gavrilov andrej.gavrilov@gmail.com

53 Žeimelio žemės ūkio mokykla Edita Dovidonienė editadov@gmail.com

54 Žeimelio žemės ūkio mokykla Zita Balčiūnienė zitbal@gmail.com

55
Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo 

darbuotojų profesinio rengimo centras
Rima Berlinskienė rima.berlinskiene@gmail.com

56
Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo 

darbuotojų profesinio rengimo centras
Artūras Gudelis arturas.gudelis@gmail.com

57 Zarasų žemės ūkio mokykla Loreta Naujokaitienė zzumpavaduotoja@gmail.com

58 VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla Eugenijus Žukauskas eugenijus.zukauskas@gmail.com

59 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Sigita Vyšniauskaitė sigita.vysniauskaite@gmail.com

60 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Vilija Bujanauskienė vilijabujana@gmail.com

61 Klaipėdos laivininkų mokykla Jurij Anisimenko jurij.anisimenko@gmail.com

62 VšĮ Klaipėdos laivų statybos ir remonto mokykla Vincas Kinčius kinciusvincas@gmail.com

63 Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla Loreta Maželienė loreta@klpvm.lt

64 Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla Aldona Grigaliūnienė
aldona@klpvm.lt;

dutiss@gmail.com

65 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla Dalia Viržintienė
daliavirzintiene@gmail.com;

dalia@gmail.com

66 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla Violeta Svetickienė viosvet@gmail.com 

67 Mažeikių politechnikos mokykla Angele Konteniene saraposka@gmail.com

68 Mažeikių politechnikos mokykla Tatjana Kinčinienė  tatjana.kinciniene@gmail.com

69 Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras Roma Baltrukonienė baltroma@gmail.com

70 VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla Aurelija Katilienė aukatiliene@gmail.com

71 VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokykla Juozas Kveselis juozas.kveselys@gmail.com

72 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla Diana Giedrikienė dgiedrike@gmail.com

73 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla Diana Šutienė diana.sutiene@gmail.com

74 Simno žemės ūkio mokykla Laima Majauskienė
pavaduotoja@simnozum.lt;

majlaima@gmail.com

75 Simno žemės ūkio mokykla Antanas Malaškevičius antanasmalas@gmail.com

76 Smalininkų technologijų ir verslo mokykla Vida Nenortienė nenorte@gmail.com 

77 VšĮ Kelmės profesinio rengimo centras Juozas Butkus juozas.butkus@gmail.com

78 Kėdainių profesinio rengimo centras Virginija Kiuberienė virginija.kiuberiene@gmail.com

79 Panevėžio M. Rimkevičaitės technologinė mokykla Nijolė Grybauskienė pavaduotoja@margarita.lt

80 Tauragės profesinio rengimo centras Virginijus Remeikis
ugdymas@prc.taurage.lm.lt;

virginijusre@gmail.com

81 Tauragės profesinio rengimo centras Gintarė Žylienė gintare.zyliene@gmail.com

82 VšĮ Panevėžio profesinio  rengimo centras Ramunė Šeškuvienė
auditas@pprc.panevezys.lm.lt;

sadula@pprc.panevzys.lm.lt

83 Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla Palmyra Norvaišienė fikusas@gmail.com

84
Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo 

centras
Kristina Saprykina kristina@vpm.lt

85 VšĮ Kauno mechanikos mokykla Audrius Stankevičius
stankevicius.audrius@gmail.com;

personalas@kamemo.lm.lt

86 VšĮ Telšių regioninis profesinio mokymo centras Nijolė Jastrumskienė
nijole.jastrumskiene@gmail.com;

v.zub@takas.lt

87 Individuali maitinimo ir apgyvendinimo įmonė Valdas Juočepys jwaldas@gmail.com

88 AB "Panevėžio statybos trestas" Vidas Šlivinskas vslivinskas@pst.lt

89 UAB „eSERVISAS.eu“ Vitalijus Marininas vitalis.elektronika@gmail.com
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90 UAB "Vandens malūnas" Reda Lišauskienė redalisa@gmail.com

91 UAB ALBA direktorius Arūnas Ketrys kauteksa@delfi.lt

92 UAB Autokurtas, serviso vadovas Lionginas Garnys lgarnys@yahoo.com

93 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras Dainius Žukauskas
dainius.zukauskas@btvmc.lt;

zdainius@gmail.com

94 Anykščių technologijos mokykla Aušra Petrauskienė auspet@draugas.lt

95
VšĮ Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio 

rengimo centras
Nijolė Deksnienė nidex@ktpvm.lt

96
VšĮ Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio 

rengimo centras
Algimantas Teresevičius algistere@gmail.com

97
VšĮ Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio 

rengimo centras
Alicija Ramanauskaitė alicijaram@gmail.com

98 Skuodo kaimo verslų, amatų ir paslaugų mokykla Justinas Budrys
justasbud@gmail.com;

justinas.budrys@ktv.satela.lt

99 Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija Arūnas Bėkšta arunas_beksta@yahoo.co.uk

100 Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai Vita Povilonytė vita.povilonyte@cci.lt

101 Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai Rima Valiukevičienė rima.valiukeviciene@cci.lt


